LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 68 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Sécurité des biens > Coffre et caisse de monnaie > Nouveautés >

Coffre-fort 200 Konica

stk

Caractéristiques produit

Marque Stark

Livré(e) avec 2 clés (a double panneton) et vis de fixation

Matiere Acier

Coloris Noir

Ignifugé Non

Type de pose A encastrer

Spécificité Découpage de la porte en 2D par laser dans la masse d'une plaque
d'acier de 8 mm d'épaisseur. Charniere invisible déportée, anti-
arrachement.

Modele Konica

Type de serrure A gorge

Secteur - Page catalogue 1-264

Caractéristiques techniques

Informations valables le 10/06/2025 page 1/2


https://www.trenois.com/c/securite-des-biens-16546
www.trenois.com/c/coffre-et-caisse-de-monnaie-16551/
https://www.trenois.com/p/coffre-fort-200-konica-20399#STK005
https://www.trenois.com/catalogue/marque/codeMarque/STARK

9

Plus de 68 agences en France

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE LARGEUR LARGEUR HAUTEUR HAUTEUR I:::;gﬂ::l:EN
© INTERIEURE (EN EXTERIEURE (EN INTERIEURE (EN EXTERIEURE (EN MM)
MM) MM) MM) MM)
STK005 400 420 260 280 150
STK006 470 490 300 320 195
STK007 470 490 400 420 235
STK008 422 442 595 615 235

Informations valables le 10/06/2025

=b

45 000 produits en livraison

PROFONDEUR
EXTERIEURE (EN
MM)

195

240

280

280

VOLUME (EN L)

20

27

44

59

NOMBRE DE
POINTS

S}

Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

345,74 €
722,43 €
630,20 €

805,00 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/STK005/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/STK006/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/STK007/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/STK008/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

