

Sécurité des biens > Coffre et caisse de monnaie > Nouveautés >

Coffre-fort 200 Konica



Caractéristiques produit

Marque	Stark
Livr(e) avec	2 clés (à double panneton) et vis de fixation
Matière	Acier
Coloris	Noir
Ignifugé	Non
Type de pose	À encastrer
Spécificité	Découpage de la porte en 2D par laser dans la masse d'une plaque d'acier de 8 mm d'épaisseur. Charnière invisible déportée, anti-arrachement.
Modèle	Konica
Type de serrure	À gorge
Secteur - Page catalogue	1-264

Caractéristiques techniques



RÉFÉRENCE	LARGEUR INTÉRIEURE (EN MM)	LARGEUR EXTÉRIEURE (EN MM)	HAUTEUR INTÉRIEURE (EN MM)	HAUTEUR EXTÉRIEURE (EN MM)	PROFONDEUR INTÉRIEURE (EN MM)	PROFONDEUR EXTÉRIEURE (EN MM)	VOLUME (EN L)	NOMBRE DE POINTS	PRIX
STK005	400	420	260	280	150	195	20	4	345,74 €
STK006	470	490	300	320	195	240	27	5	722,43 €
STK007	470	490	400	420	235	280	44	5	630,20 €
STK008	422	442	595	615	235	280	59	5	805,00 €